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W następny weekend miłośników rowerowej rywalizacji zapraszamy do

kibicowania uczestnikom ósmej edycji „Starachowickiej Strzały”. Przed

nami kolejna odsłona imprezy organizowanej przez Poland Bike. Honorowy

patronat nad wydarzeniami 25-26 maja objął Prezydent Miasta Marek

Materek.

- Na ten weekend czekaliśmy cały rok. Od zakończenia poprzedniej „Starachowickiej

Strzały” kolarze z całej Polski oczekują na kolejny wyścig po malowniczych

zakątkach naszego powiatu. Wreszcie się doczekali. W niedzielę 26 maja w

Starachowicach odbędzie się VIII Starachowicka Strzała 2024, a dzień wcześniej w

sobotę 25 maja można sprawdzić się w III Czasówce o Puchar Starosty

Starachowickiego. Oba wyścigi wyłącznie na rowerach szosowych. Kolarskie

Miasteczko z Biurem Zawodów, startem i metą wyścigów znajdą się przy Miejskim

Ośrodku Sportu i Rekreacji w Starachowicach – zapowiada Grzegorz Wajs, dyrektor

wyścigu.

Mieszkańców Starachowic oraz całego powiatu starachowickiego zapraszamy do

kibicowania zawodnikom, którzy przyjadą do nas z całej Polski.

Zgłoszenia na wyścigi w Starachowicach prowadzone są w zakładce ZAPISY na

oficjalnej stronie imprezy www.mpszosa.polandbike.pl. Aktualnie na liście osób
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zgłoszonych do jazdy indywidualnej na czas mamy 14 zawodników. Z kolei do

niedzielnej rywalizacji na trasie „Starachowickiej Strzały” mamy już zgłoszony

90-osobowy peleton. To jednak nie koniec zgłoszeń i zapewne ta lista będzie co

najmniej dwukrotnie większa.

- Do Starachowic przyjadą kolarze z całej Polski. „Starachowicka Strzała” to bez

wątpienia jedna z najważniejszych imprez sportowych w miejskich kalendarzu.

Wyścig kolarski to jednak nie tylko walka o zwycięstwo. To dla naszego powiatu

doskonała forma promocji turystycznych atrakcji Starachowic, Pawłowa czy Brodów.

Zachęcam do kibicowania kolarzom na trasie wyścigu. Jestem przekonany, że ci

zawodnicy powrócą do nas w przyszłości i to nie tylko przy okazji sportowej

rywalizacji. Zapewne przyjadą tu z rodzinami i będą mogli wypoczywać aktywnie

korzystając z naszej infrastruktury i turystycznych skarbów ziemi starachowickiej –

przekonuje Prezydent Starachowic Marek Materek.

 

Program rowerowego weekendu

Rowerowy weekend zapowiada się emocjonująco. W sobotę odbędzie się jazda

indywidualna na czas. Natomiast w niedzielę kolarze ruszą na trasę Starachowickiej
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Strzały.

 

SOBOTA 25 MAJA 2024

III CZASÓWKA O PUCHAR STAROSTY STARACHOWICKIEGO – jazda

indywidualna na czas

16:00 – odprawa techniczna

16:45 – ustawianie na starcie

16:55 – ceremonia otwarcia III Czasówki o Puchar Starosty Starachowickiego
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17:00 – start wyścigu (3 km) – co 60 sekund, w pierwszej kolejności kobiety,

następnie mężczyźni

18:30 – ceremonia dekoracji III Czasówki o Puchar Starosty Starachowickiego

 

NIEDZIELA 26 MAJA 2024

VIII STARACHOWICKA STRZAŁA – wyścig ze startu wspólnego

9:30 – odprawa techniczna

10:15 – ustawianie na starcie: I sektor (dystans 83 km), II sektor (dystans 61 km)

10:20 – ceremonia otwarcia VIII Starachowickiej Strzały

10:40 – start honorowy – przejazd kolumny przez ok. 25 min. na start ostry (ok. 10

km)

11:10 – start ostry – dystans 83 km
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11:20 – start ostry – dystans 61 km

14:30 – ceremonia dekoracji Rowerowego Weekendu w Powiecie Starachowickim

14:45 – ceremonia dekoracji VIII Starachowickiej Strzały

 

- Starachowicka Strzała i Czasówka skierowana jest do amatorów ścigających się na

rowerach szosowych, prawo startu mają też kolarze z licencjami. W sobotę każdy z

uczestników otrzyma pamiątkowy medal, a w niedzielę – pamiątkową koszulkę

Starachowickiej Strzały 2024. Najlepsi na podium, zarówno w sobotę i niedzielę, w

kategoriach Open wśród mężczyzn i kobiet zdobędą nagrody finansowe – dodają

organizatorzy.
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Starachowicka Strzała odbędzie się na dwóch dystansach MINI-63 km i MAX-83 km. 

III Rowerowy Weekend w Powiecie Starachowickim 2024 organizowany

jest przez Poland Bike przy ścisłej współpracy z Powiatem Starachowickim,

Urzędem Miasta Starachowice, Gminą Pawłów, Gminą Brody, Miejskim

Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Starachowicach oraz Grupą Motocyklową

MotoStar Starachowice. Patronat honorowy sprawują Starosta

Starachowicki, Prezydent Miasta Starachowice, Wójt Gminy Pawłów i Wójt

Gminy Brody.

 

Skład komitetu honorowego Starachowickiej Strzały:

PIOTR BABICKI – Starosta Starachowicki

MAREK MATEREK – Prezydent Miasta Starachowice

MARCIN GOŁĘBIOWSKI – Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice

ELŻBIETA GRALEC – Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice

TOMASZ PORĘBSKI – Sekretarz Miasta Starachowice

KRZYSZTOF SZCZYGIEŁ – Dyrektor MOSiR w Starachowicach

MAREK WOJTAS – Wójt Gminy Pawłów

ERNEST KUMEK – Wójt Gminy Brody

DOMINIK DUDEK – Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn
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